

SR.272.d.07.2025.PW

Odpowiedź na zadane pytanie

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy zamówienia pn : Zakup i dostawa fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), publikuje treść zapytania Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie:

Czy ofertowana maszyna może posiadać pompę hydrauliczną o wydatku minimum 139 l/ min (w postępowaniu ujęto 140 l/ min)

Odpowiedź:

TAK.

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany.

Pytanie:

Co zamawiający rozumie poprzez "redukcję prędkości obrotowej silnika przy maksymalnej prędkości" czy dotyczy to tzw. gazu ręcznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis "redukcja prędkości obrotowej silnika przy maksymalnej prędkości" nie dotyczy gazu ręcznego. Zamawiający oczekuje redukcji obrotów silnika przy maksymalnej prędkości w celu obniżenia poziomu hałasu, redukcji spalania paliwa oraz ograniczenia zużycia silnika poprzez pracę silnika na niższych obrotach. Ma to istotny wpływ na żywotności silnika.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza dwa zakresy prędkości z prędkością maksymalną 40 km/h zmieniane podczas postoju?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy konieczne jest posiadanie funkcji wytrząsania łyżki czy wystarczy automatyczny powrót do zadanej wartości, a zapis wskazuje na jednego producenta

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, że funkcja wytrząsania łyżki jest dostępna u więcej niż jednego producenta.

Pytanie:

Czy maszyna jeśli rozwiązanie techniczne pozwala może nie posiadać przycisku redukującego ciśnienie w trzecim obwodzie?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie:

Czy konieczne jest posiadanie jest 4 tryby skret gdzie przy codziennej eksploatacji większość ładowarek posiada trzy tryby skretu, a zapis wskazuje na jednego producenta

Odpowiedź:

Tak. Ładowarka będzie wykorzystywana przede wszystkim do prac drogowych, w tym ścinki poboczy, w związku z tym nie będzie eksploatowana jak większość ładowarek. Zamawiający informuje, że opcja 4 trybów skrętu jest dostępna u więcej niż jednego producenta.

Pytanie:

Czy wymagany jest pakiet oświetlenia led 9 Lamp czy też może to być 6 lamp zapis wskazuje na jednego producenta

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie.

Maszyna musi posiadać minimum 6 lamp oświetlenia led rozmieszczonych wokół maszyny.

Pytanie:

Czy możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert do dnia 23.04.2025 w przypadku uwzględniania zmian zapisów w związku z w/w pytaniami ?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie:

Dzień dobry, Czy maszyna może posiadać prześwit wynoszący 360 mm ze względu na niższy środek ciężkości co poprawia stabilność maszyny na nierównym terenie?

Odpowiedź:

TAK.

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany.

Minimalny prześwit pod maszyną 360 mm.

Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany SWZ:

- w cz. IV. SWZ ust. 3 pkt 3)

jest:

Prześwit pod maszyną:

Minimalny prześwit pod maszyną 415 mm.

winno być:

Prześwit pod maszyną:

Minimalny prześwit pod maszyną 360 mm.

- w cz. IV SWZ ust. 4 pkt 2)

jest:

Pompa hydrauliczna:

Maszyna musi być wyposażona w układ hydrauliczny z pompą osiową wielotłokową o wydajności minimalnej 140l/min.

winno być:

Pompa hydrauliczna:

Maszyna musi być wyposażona w układ hydrauliczny z pompą osiową wielotłokową o wydajności minimalnej 139 l/min.

- w cz. IV SWZ ust. 5 pkt 4)

jest:

Przycisk redukujący ciśnienie w trzecim obwodzie:

Maszyna musi być wyposażona w przycisk redukujący ciśnienie w trzecim obwodzie, umieszczony na zewnątrz maszyny.

winno być:

Redukcja ciśnienia w trzecim obwodzie:

Maszyna musi być wyposażona w przycisk redukujący ciśnienie w trzecim obwodzie, umieszczony na zewnątrz maszyny lub inne rozwiązanie techniczne redukujące ciśnienie w trzecim obwodzie.

- w cz. IV SWZ ust. 8 pkt 2)

jest:

Pakiet oświetlenia LED:

Maszyna musi posiadać minimum 9 lamp oświetlenia led rozmieszczonych wokół maszyny, w tym:

- minimum 2 lampy z przodu,
- minimum 2 lampy z tyłu,
- 1 lampa po prawej stronie,
- 2 lampy po prawej stronie,
- 2 lampy na ramieniu zewnętrznym.

winno być:

Pakiet oświetlenia LED:

Maszyna musi posiadać minimum 6 lamp oświetlenia led rozmieszczonych wokół maszyny.

- W dziale XIII. SWZ Termin związania ofertą ust.1:

jest:

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym ostatnim dniem związania ofertą jest dzień: 17.05.2025 r.

winno być:

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym ostatnim dniem związania ofertą jest dzień: 22.05.2025 r.

- W dziale XV. SWZ Sposób oraz termin składania ofert ust.13.:

jest:

Termin składania ofert upływa w dniu 18.04.2025 r., o godzinie 9:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss), generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

winno być:

Termin składania ofert upływa w dniu 23.04.2025 r., o godzinie 9:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss), generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

- W dziale XVI. SWZ Termin otwarcia ofert ust.1.:

jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.04.2025 r., o godzinie 9:05.

winno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.04.2025 r., o godzinie 9:05.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

STAROSTA
(-)
Barbara Ogrodowska